
GRUPPO 1: ITALIANO 1A(8) + 1B(1)=9      prof.ssa LIGUORI ZEFIRA 

Classe Alunno 
1A Ferro Antonio 
1A Giordano Marco 
1A Immacolato Roberto 
1A Marcos Mendez Niobel 
1A Rossi Angelo 
1A Simeone Francesco 
1A Visconti Emanuele 
1B Mandile Carmine 
1B Villani Luigi 
 

 GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      15,30-16,30                    

GIOVEDI' 03 LUGLIO  2014:        10,30-11,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO   2014:        11,30-12,30 

 

GRUPPO 3: ITALIANO 2A(7) + 2B(5)=12     prof.ssa LIGUORI ZEFIRA 

Classe Alunno 

2A Amitrano Davide 

2A Attanasio Francesco 

2A Caputo Gennaro 

2A D’Antuono Cosmo Luca 

2A Mauri Davide 

2A Mosca Mattia 

2A Salierno Francesco 

2B Attianese Giovanni 

2B Caliendo Alessandro 

2B Cirota Daniele 

2B Martucci Enrico 
2B Oliva Gerado 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:       16,30-17,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO  2014:        11,30-12,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO  2014:         10,30-11,30 

 



GRUPPO 2: ITALIANO 1C(4) + 1D(6) + 1E (1)=11   prof.ssa RUSSO M.GIOVANNA 

Classe Alunno 

1C Cioffi Pasquale 

1C Corcione Costantino 

1C Petrosino Enrico 

1C Vanacore Francesco 

1D Barone Manuel 

1D Bove Sabato 
1D Franco Emanuele 

1D Girardi Francesco 

1D Moscariello Virginia 

1D Riso Angela Maria 

1E Contaldo Vincenzo 
 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:       08,30-09,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO  2014: 08,30-09,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:          08,30-09,30 

 

GRUPPO 4: ITALIANO 2C(2) + 2D(6) + 2F(1)=9     prof.ssa RUSSO M.GIOVANNA 

Classe Alunno 

2C Nunziata Davide 

2C Schiavone Raffaele 

2D Calabrese Pasquale 

2D Cavaliere Marco 

2D Iapicco Francesco 

2D Manzo Cristian 

2D Paolino Salvatore 

2D Puopolo Mario 

2F Donnarumma Antonio 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014 :     09,30-10,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014:  09,30-10,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:          09,30-10,30 



GRUPPO 5: ITALIANO 3B(4) + 3C(7)=11  prof.ssa LOPARDO ANGELA 

Classe Alunno 

3B Arcangeli Francesco 

3B Bisogno Ivan 

3B Caputo Luca 

3B Di Matteo Giuseppe 

3C Arcangeli Claudio 

3C Catapano Fabrizio 
3C Esposito Salvatore 

3C Passaro Cosimo Massimo 

3C Pepe Alfonso 

3C Pisciotta Francesco 

3C Spada Aniello 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:       08,30-09,30 

VENERDI' 04 LUGLIO 2014:       08,30-09,30 

MERCOLEDI' 09 LUGLIO 2014: 08,30-09,30 

 

GRUPPO 6: ITALIANO 4A(2) + 4B(7) + 44F(1)=10      prof.ssa LOPARDO ANGELA 

Classe Alunno 

4A Cianci Mattia 

4A De Pascale Gerardo 

4B Calabrese Silvio 

4B De Maio Carmine 

4B Gambardella Luigi 

4B Gambardella Maurizio 

4B Pagano Giovanni 

4B Sellitti Salvatore 

4B Trotta Alessandro 

4F Civale Francesco 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:       09,30-10,30 

VENERDI' 04 LUGLIO 2014:       09,30-10,30 

MERCOLEDI' 09 LUGLIO 2014: 09,30-10,30 



GRUPPO 7: INGLESE 1A(6) + 1E(6) + 1F(5)=17      prof.ssa CORAGGIO MARIA 

 

Classe Alunno 

1A Farina Achille 

1A Giordano Marco 

1A Immacolato Roberto 

1A Santitoro Pietro Paolo 

1A Santonicola Daniele 

1A Visconti Emanuele 

1E Bertone Alessandro 

1E Buonocore Vincenzo 

1E Di Balsamo Gabriele 

1E Perulli Gennaro 

1E Quercia Gianluca 
1E Tirone Giuseppe 

1F Attianese Alberto 

1F Franco Michele 

1F Giordano Armando 

1F Lauriano Giovanni 

1F Manzo Gennaro 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:       14,30 -15,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO  2014: 14,30-15,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO  2014:         14,30-15,30 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 8: INGLESE 2C(2) + 2D(5)=7      prof.ssa CORAGGIO MARIA 

 

Classe Alunno 

2C Baccari Ernesto 

2C Lanzione Maurizio 

2D Amato Aniello 

2D Calabrese Pasquale 

2D Mattiello Antonio 

2D Paolino Salvatore 

2D Puopolo Mario 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:       15,30 -16,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO  2014: 15,30 -16,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO  2014:         15,30 -16,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 9: INGLESE 2E(5) + 2F(4)=9     prof.ssa ALFINITO LUCIA 

Classe Alunno 

2E Cavotta Michele 

2E Contaldo Carmine 

2E Faiella Massimiliano 

2E Ferro Antonio 

2E Lambiase Giovanni 

2F Donnarumma Antonio 
2F Granato Pierluigi 

2F Pagano Alfonso 

2F Ruocco Gianluca 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:      10,30 - 11,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 11,30 - 12,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         14,30 - 15,30 

 

GRUPPO 10: INGLESE 3E(2) + 3F(2) + 3G(1) + 3A(5)=10   prof.ssa ALFINITO LUCIA 

Classe Alunno 

3E Bartiromo Ciro 

3E Grillante Paolo 

3F Bartoli Michele 

3F Fiore Michelangelo 

3G Lenza Alfonso 

3A Abate Davide 

3A Adinolfi Leonardo 

3A Capriglione Gervasio 

3A Maiorano Francesco 

3A Salvato Giuseppe 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:      11,30 - 12,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 10,30 - 11,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         15,30 - 16,30 

 



GRUPPO 11: INGLESE 3B(4) + 3C(6)=10        prof.ssa AMABILE EDELVINA 

Classe Alunno 

3B Arcangeli Francesco 

3B Chierchia Claudio 

3B Di Matteo Giuseppe 

3B Pluto Andrea 

3C Arcangeli Claudio 

3C Catapano Fabrizio 
3C Cirota Giovanni 

3C Olivieri Felice 

3C Spada Aniello 

3C Vicidomini Carmine 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:       11,30 - 12,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 15,30 - 16,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         15,30 - 16,30 

 

GRUPPO 39: INGLESE 4E(2) + 4F(4) + 4B(1) + 4C(1)=8     prof.ssa AMABILE EDELVINA 

Classe Alunno 

4E Della Porta Antonio 

4E Pisapia Pietro M. 

4F Franco Ciro 

4F Giorgio Silvio 

4F Guadagno Crescenzo 

4F Longobardi Pasquale 

4B Sellitti Salvatore 

4C Vitale Armando 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:       10,30 - 11,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 14,30 - 15,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         14,30 - 15,30 

 



GRUPPO 12: Matematica 1A(5) + 1D(5)=10      prof. GUERCIO GIAMPIERO 

Classe Alunno 

1A Ferro Antonio 

1A Immacolato Roberto 

1A Marcos Mendez Niobel 

1A Rossi Angelo 

1A Simeone Francesco 

1D Barone Manuel 
1D Girardi Francesco 

1D Moscariello Virginia 

1D Riso Angela Maria 

1D Zarra Christian 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      09,30 - 10,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         09,30 - 10,30 

 

GRUPPO 15: MATEMATICA 2F(10)= 10     prof. GUERCIO GIAMPIERO 

Classe Alunno 

2F Alfano Aniello 

2F Annunziata Salvatore 

2F Bramante Antonio 

2F Coppola Giovanni 

2F D'Alessandro Domenico 

2F Damiano Emmanuele 

2F Donnarumma Antonio 

2F Malescia Antonio 

2F Pagano Alfonso 

2F Picarella Gerardo 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      10,30 - 11,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 10,30 - 11,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         10,30 - 11,30 



 

GRUPPO 14: MATEMATICA 2A(9) + 2C(3)=12    prof. GUERCIO GIAMPIERO 

 

Classe Alunno 

2A Attanasio Francesco 

2A Campitiello Mario 

2A Caputo Gennaro 

2A Coppola Ernesto 

2A Giuffrida Carmine 

2A Irace Antonio 

2A Libroia Ferdinando 

2A Mosca Mattia 

2A Salierno Francesco 

2C Lanzione Maurizio 

2C Oliva Angelo 

2C Rispoli Alfonso 

 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      08,30 - 09,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 08,30 - 09,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         08,30 - 09,30 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GRUPPO 13: MATEMATICA 1B(3) + 1C(4) + 1E(1) + 1F(3) + 1G(1)= 12   

prof. AMATO GIUSEPPE 

Classe Alunno 

1B Mandile Carmine 

1B Ruggiero Francesco 

1B Villani Luigi 

1C Corcione Costantino 

1C La Femina Alfonso 

1C Petrosino Enrico 

1C Vanacore Francesco 

1E Quercia Gianluca 

1F Adinolfi Antonio 

1F Franco Michele 

1F Orlando Antonio 

1G Giordano Gaetano 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      09,30 - 10,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         09,30 - 10,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GRUPPO 16: MATEMATICA 2B(4) + 2D(3) + 2E(4)=11    prof. AMATO GIUSEPPE 

Classe Alunno 

2B Caliendo Alessandro 

2B Cirota Daniele 

2B De Prisco Vincenzo 

2B Pepe Alessandro 

2D Amato Aniello 

2D Iapicco Francesco 

2D Puopolo Mario 

2E De Falco Christian 

2E Faiella Massimiliano 

2E Manzo Sabato 

2E Tedesco Guglielmo 
 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      08,30 - 09,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 08,30 - 09,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         08,30 - 09,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 17: MATEMATICA 3E(4) + 3F(5) + 3G(1)=10      prof. BOTTA ANTONIO 

Classe Alunno 

3E Bartiromo Ciro 

3E Colasante Rosario 

3E De Stefano Antonio 

3E Rotondo Panajotis 

3F Cascone Pio 

3F Falcone Giovanni 
3F Farina Alfredo 

3F Menichino Rocco 

3F Villano Salvatore 

3G Frassino Domenico 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 09,30 - 10,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   09,30 - 10,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 

 

GRUPPO 18: MATEMATICA 3A(3) + 3B(1) + 3C(8)=12    prof. BOTTA ANTONIO 

Classe Alunno 

3A Abate Davide 

3A Maiorano Francesco 

3A Scarpa Alfonso 

3B Senisi Daniele 

3C Arcangeli Claudio 

3C Catapano Fabrizio 

3C Cirota Giovanni 

3C De Angelis Gaetano 

3C Olivieri Felice 

3C Pisciotta Francesco 

3C Spada Aniello 

3C Vicidomini Carmine 
VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 11,30 - 12,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   11,30 - 12,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 11,30 - 12,30 



GRUPPO 19: MATEMATICA 4E(1) + 4F(2) + 4B(1) + 4C(5)=9  prof. BOTTA ANTONIO 

Classe Alunno 

4E Pisapia Pietro M. 

4F Amarante Giuseppe 

4F Coppola Cristian Antonio 

4B Pedone Marco 

4C Bove Bernardo 

4C Caputo Joseph Livio 
4C Claudini Aldo 

4C Pandolfi Alfonso 

4C Vitale Armando 

 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 10,30 - 11,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   10,30 - 11,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 10,30 - 11,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 20: DIRITTO 1C(2) + 1D(2) + 1E(3) + 1F(3) + 1G(2)=12 

prof.ssa PANARELLA PATRIZIA 

 

Classe Alunno 

1C Cioffi Pasquale 

1C Petrosino Enrico 

1D Girardi Francesco 

1D Riso Angela Maria 

1E Bertone Alessandro 

1E Contaldo Vincenzo 

1E Grimaldi Dario 

1F Adinolfi Antonio 

1F Franco Michele 

1F Manzo Gennaro 

1G D’Amato Marco 

1G Giordano Luca 

 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 08,30 - 09,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   08,30 - 09,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 08,30 - 09,30 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 21: DIRITTO 2C(1) + 2D(2) + 2E(3) + 2F(5)=11  

 prof.ssa PANARELLA PATRIZIA 

Classe Alunno 

2C Oliva Angelo 

2D Cavaliere Marco 

2D Manzo Cristian 

2E Cavotta Michele 

2E De Falco Christian 

2E Tedesco Guglielmo 

2F Annunziata Salvatore 

2F Bramante Antonio 

2F Granato Pierluigi 

2F Malescia Antonio 

2F Ruocco Gianluca 
 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 09,30 - 10,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   09,30 - 10,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 22: INFORMATICA 3E(6)=6            prof.ssa TAFURI BRUNA 

Classe Alunno 

3E De Gregorio Ciro 

3E De Stefano Antonio 

3E Grillante Paolo 

3E Rotondo Panajotis 

3E Russo Giuseppe 

3E Senatore Giuseppe 
   

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:         09,30 - 10,30 

VENERDI' 04 LUGLIO 2014:       08,30 - 09,30 

MERCOLEDI' 09 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 

 

 

GRUPPO 29: INFORMATICA 3F(7)=7         prof.ssa TAFURI BRUNA 

Classe Alunno 

3F Adinolfi Simone 

3F Bartoli Michele 

3F Farina Alfredo 

3F Fiore Michelangelo 

3F Fontanella Francesco 

3F Menichino Rocco 

3F Villano Salvatore 
 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014:    10,30 - 11,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 11,30 - 12,30 

MERCOLEDI' 09 LUGLIO 2014: 08,30 - 09,30 

 



GRUPPO 30: INFORMATICA 4E(5) + 4F(7)=12       prof.ssa TAFURI BRUNA 

Classe Alunno 

4E Ferrigno Raffaele 

4E Guadagno Alessio M. 

4E Iorio Francesco 

4E Pisapia Pietro M. 

4E Terebinto Amato 

4F Barbaria Francesco 
4F Civale Francesco 

4F Coppola Cristian Antonio 

4F Franco Ciro 

4F Giorgio Silvio 

4F Guadagno Crescenzo 

4F Iovinelli Francesco 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014:  11,30 - 12,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:    11,30 - 12,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:      10,30 - 11.30 

 

GRUPPO 35: SCIENZE APPLICATE 2D(6)=6         prof.ssa TAFURI BRUNA 

Classe Alunno 

2D Calabrese Pasquale 

2D Cavaliere Marco 

2D Iapicco Francesco 

2D Manzo Cristian 

2D Mattiello Antonio 

2D Paolino Salvatore 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO2014:  11,30 - 12,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   10,30 - 11,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 10,30 - 11,30 

 



GRUPPO 23: ELETTRONICA  ED ELETTROTECNICA  3A(4) + 3B(5)=9 

prof. D'AVINO FORTUNATO 

Classe Alunno 

3A Adinolfi Leonardo 

3A Di Palma Gerardo 

3A Pepe Carmine 

3A Salvato Giuseppe 

3B Barba Giuseppe 

3B Bisogno Ivan 

3B Lupolo Carmine 

3B Pluto Andrea 

3B Senisi Daniele 

  

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 09,30 - 10,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   09,30 - 10,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 

 

GRUPPO 41: TPE 4A(4)=4             prof. D'AVINO FORTUNATO 

 

Classe Alunno 

4A ARPAIA ANTONIO 

4A CAPALDO ALESSANDRO 

4A CIANCI MATTIA 

4A DE PASCALE GERARDO 
 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 10,30 - 11,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   10,30 - 11,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 10,30 - 11,30 

 

 



 

GRUPPO 40: SISTEMI AUTOMATICI 3A(5)=5         prof. D'AVINO FORTUNATO 

 

Classe Alunno 

3A Capriglione Gervasio 

3A Di Palma Gerardo 

3A Giorgio Carmine 

3A Pepe Carmine 

3A Scarpa Alfonso 

 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 11,30 - 12,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   11,30 - 12,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 11,30 - 12,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 24: SISTEMI AUTOMATICI 4B(8) + 4C(2)= 10   prof. ESPOSITO FRANCESCO 

Classe Alunno 

4B Calabrese Silvio 

4B Caso Guido 

4B Ferraioli Claudio 

4B Gambardella Luigi 

4B Gambardella Maurizio 

4B Pagano Giovanni 
4B Pedone Marco 

4B Sellitti Salvatore 

4C Adiletta Cosimo 

4C Pandolfi Alfonso 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      11,30 - 12,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 10,30 - 11,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         16,30 - 17,30 

 

GRUPPO 42: TPE 3A(5) + 3B(7)=12        prof. ESPOSITO FRANCESCO 

Classe Alunno 

3A Capriglione Gervasio 

3A Di Palma Gerardo 

3A Giorgio Carmine 

3A Pepe Carmine 

3A Scarpa Alfonso 

3B Barba Giuseppe 

3B Bisogno Ivan 
3B Caputo Luca 

3B Lupolo Carmine 

3B Pluto Andrea 

3B Senisi Daniele 

3B Tagliamonte Enrico 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      10,30: 11,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 11,30 - 12,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         14,30 - 15,30 



GRUPPO 25: TEC. E TEC. RAP. GRAFICA 1A(2) + 1B(1) + 1C(2) + 1G(2)= 7 

prof. CALDARESE ANTONIO 

Classe Alunno 

1A Farina Achille 

1A Santonicola Daniele 

1B Villani Luigi 

1C Di Benedetto Francesco 

1C La Femina Alfonso 

1G Giordano Luca 

1G Villani Giovanni 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 08,30 - 09,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   08,30 - 09,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 08,30 - 09,30 

 

GRUPPO 31: TEC. E TEC. RAP. GRAFICA 2A(2) + 2B(3) + 2C(4)=9 

prof. CALDARESE ANTONIO 

Classe Alunno 

2A Attanasio Francesco 

2A Libroia Ferdinando 

2B Oliva Gerado 

2B Ruggiero Giovanni 

2B Tortora Mario 

2C Baccari Ernesto 
2C Fabbricatore Salvatore 

2C Rispoli Alfonso 

2C Tortora Francesco 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 09,30 - 10,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   09,30 - 10,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 



 

GRUPPO 26: FISICA 2A(10)=10             prof. CALVANESE GAETANO 

Classe Alunno 

2A Amitrano Davide 

2A Apicella Emanuele 

2A Campitiello Mario 

2A Caputo Gennaro 

2A Coppola Ernesto 

2A D’Antuono Cosmo Luca 

2A Giuffrida Carmine 

2A Irace Antonio 

2A Mauri Davide 

2A Mosca Mattia 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:        09,30 - 10,30 

VENERDI' 04 LUGLIO 2014:       09,30 - 10,30 

MERCOLEDI' 09 LUGLIO 2014: 09,30 - 10,30 

 

GRUPPO 38: FISICA 2B(9)=9            prof. CALVANESE GAETANO 

Classe Alunno 

2B Attianese Giovanni 

2B Caliendo Alessandro 

2B De Prisco Vincenzo 

2B Martucci Enrico 

2B Oliva Gerado 

2B Pepe Alessandro 

2B Ruggiero Giovanni 

2B Sabatino Sergio 

2B Tortora Mario 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:        08,30 - 09,30 

VENERDI' 04 LUGLIO 2014:       08,30 - 09,30 

MERCOLEDI' 09 LUGLIO 2014: 08,30 - 09,30 



 

GRUPPO 27: TELECOMUNICAZIONI 3F(8)=8            prof.ssa RISPOLI ROSA 

Classe Alunno 

3F Bartoli Michele 

3F Cascone Pio 

3F Falcone Giovanni 

3F Farina Alfredo 

3F Fontanella Francesco 

3F Menichino Rocco 

3F Milone Vincenzo 

3F Villano Salvatore 

 

VENERDI' 27 GIUGNO 2014: 08,30 - 09,30 

GIOVEDI' 03 LUGLIO 2014:   08,30 - 09,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 08,30 - 09,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 28: SISTEMI E RETI 4F(5)= 5           prof. RUSSO MASSIMINO 

 

Classe Alunno 

4F Amarante Giuseppe 

4F Civale Francesco 

4F Guadagno Crescenzo 

4F Longobardi Pasquale 

4F Manzo Giuseppe 

 

 

LUNEDI' 30 GIUGNO 2014:        08,30 - 09,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 11,30 - 12,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014:     08,30 - 09,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 32: SISTEMI E RETI 3E(4)=4           prof. CRISPINO GIUSEPPE 

Classe Alunno 

3E Bartiromo Ciro 

3E De Stefano Antonio 

3E Russo Giuseppe 

3E Senatore Giuseppe 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014: 14,30 - 15,30 

VENERDI' 04 LUGLIO 2014:  09,30 - 10,30 

MARTEDI' 09 LUGLIO 2014: 10,30 - 11,30 

 

 

 

 

GRUPPO 37: TECNOLOGIA E PROGETTAZIONE 3E(2) + 3F(2)=4 

prof. CRISPINO GIUSEPPE 

Classe Alunno 

3E Russo Giuseppe 

3E Senatore Giuseppe 

3F Falcone Giovanni 

3F Milone Vincenzo 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014: 15,30 - 16,30 

VENERDI' 04 LUGLIO 2014:  10,30 - 11,30 

MARTEDI' 08 LUGLIO 2014: 11,30 - 12,30 

 

 

 



GRUPPO 33: TECNOLOGIE INFORMATICHE 1E(9)=9   prof. D'ANGELO SALVATORE 

 

Classe Alunno 

1E BERTONE ALESSANDRO 

1E BUONOCORE VINCENZO 

1E CONTALDO VINCENZO 

1E DELLA PORTA ALESSANDRO 

1E GRIMALDI DARIO 

1E MILO PASQUALE 

1E PAGANO GERARDO 

1E SCANNAPIECO GAETANO 

1E TIRONE GIUSEPPE 

 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      15,30 - 16,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 15,30 - 16,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         15,30 - 16,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 34: TECNOLOGIE INFORMATICHE 1F(5) + 1G(7)=12 

prof. D'ANGELO SALVATORE 

 

 

Classe Alunno 

1F ADINOLFI ANTONIO 

1F ATTIANESE ALBERTO 
1F LAURIANO GIOVANNI 

1F MANZO GENNARO 

1F ORLANDO ANTONIO 

1G CHIAVAZZO MARCO 

1G D'AMATO MARCO 

1G D'ANIELLO ANTONIO 

1G GIORDANO GAETANO 

1G GIORDANO LUCA 

1G SENATORE LUIGI 

1G VILLANI GIOVANNI 

 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      16,30 - 17,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 16,30 - 17,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         16,30 - 17,30 

 

 

 

 

 

 

 



GRUPPO 36: SCIENZE APPLICATE 2E(6) + 2F(7)=13 

prof. D'ANGELO SALVATORE 

 

Classe Alunno 

2E Cavotta Michele 

2E De Falco Christian 

2E Faiella Massimiliano 

2E Lambiase Giovanni 

2E Manzo Sabato 

2E Tedesco Guglielmo 

2F Alfano Aniello 

2F Annunziata Salvatore 

2F Bramante Antonio 

2F D’Alessandro Domenico 

2F Granato Pierluigi 

2F Malescia Antonio 

2F Ruocco Gianluca 

 

 

GIOVEDI' 26 GIUGNO 2014:      14,30 - 15,30 

MERCOLEDI' 02 LUGLIO 2014: 14,30 - 15,30 

LUNEDI' 07 LUGLIO 2014:         14,30 - 15,30 

 

 

 

 

 

 

 


